	IV. ОБОСНОВАНИЕ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ КОНТРАКТА

Предмет муниципального контракта: Оказание услуг по техническому осмотру транспортных средств при выпуске на линию.

Метод определения начальной (максимальной) цены контракта: метод сопоставления рыночных цен.

	
	
	
	
	
	

	Категории
	Цены (Предложения потенциальных исполнителей)
	Средняя
цена
	Начальная цена

	
	1
	2
	3
	 
	 

	Наименование услуг, тех. 
	Оказание услуг по техническому осмотру транспортных средств при выпуске на линию
(732 осмотра)
	 

	 Характеристики
	
	

	Ед. измерения
	
	
	732 шт.
	 
	 

	Цена за ед, руб.
	163,55
	285,94
	178,65
	209,38
	209,38

	Итого 
	119 718,60
	209 308,08
	130 771,80
	153 266,16
	153 266,16

	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]Начальная (максимальная) цена контракта составляет  153 266 (сто пятьдесят три тысячи двести шестьдесят шесть) рублей 16 копеек.

1* - Коммерческое предложение № 03/4692 от 04.12.2017г. 
2* - Коммерческое предложение № б/н от 08.12.2017г. 
3* - Коммерческое предложение № 34/01/03-4141 от 07.12.2017г. 




Работник контрактной службы                                                                                                                                                                     Логинова Н.Н.

	



